DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 749 12 de Agosto de 2022  PG. 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 047/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: LUIZ FERNANDO NUCCI PASQUARELLI

CNPJ nº72.818.198/0001-26

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 075/2022

DISPENSA: N° 029/2022

VALOR: R$ 15.040,00

PRAZO: 60 (sessenta) dias.

Objeto:

ELABORAÇÃO DE PROJETO, CHIPAGEM ELETRÔNICA, REGULAMENTO,

LOGÍSTICA, FILMAGEM, DIVULGAÇÃO E PREMIAÇÃO PARA CORRIDA PEDESTRE

DE NANTES – SP.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código G0fYhU neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 749 12 de Agosto de 2022  PG. 2/2

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº. 048/2022

Convite nº 010/2022

Processo Licitatório nº 069/2022
Empresa: M A S CORREA COMUNICAÇÃO

CNPJ nº. 24.030.138/0001-00

Valor: R$ 4.255,00 (quatro mil duzentos e cinquenta e cinco reais) mensal.

Prazo: 12 (doze) meses.

Objeto: Prestação de Serviços de Assessoria de Comunicação, Assessoria de Imprensa e

Assessoria em Eventos junto à Administração Municipal.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código G0fYhU neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2022-08-12T09:30:44-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura